³⁰⁶ 1 m. (ut uid.) sup. lin.³⁰⁷ 2 m. sup. lin.³⁰⁸ 2 m. sup. lin.³⁰⁹ occisum 2 m. sup. lin.

	et	multa	quae ⁽¹²⁰⁾	prosequi	otiosum	est	incredibilia	fingentes. ⁽¹²⁵⁾
91			que	otiosum	est	prosequi		
93	Et		que					
97			q̄	prosequi	otiosum			
101		multa alia	que	prosequi	otiosum	est,		fingentes,
102		multa alia	que	prosequi	otiosum ³¹⁰	est,		fingentes,
103, 114			que	prosequi	otiosum	est,		
121			que					fingentes
123		multa alia: que	uerbis	prosequi	otiosum	est:		fingentes:
130			(que		otiosum	est)		fingentes,
131			que	prosequi		³¹¹		
132			q̄					fingentes
133			que	prosequi				fingentes
111		multa alia	que		otiosum	est,		
106				prosequi				
117		multa alia	que	prosequi	otiosum	est,		
118		multa alia	que	prosequi	otiosum			
134			que			est, ³¹²		fingentes, ³¹²
135			que ³¹³		³¹⁴	est, ³¹⁵	³¹⁶	
136		multa alia	que	prosequi				
30, 137			que	prosequi	otiosum	est,		fingentes,
71, 71a			que	prosequi		est,		fingentes,
66	Et		que			est,		
51, 59, 69, 80, 81, 85			que					
67			que	prosequi	otiosum			
128			que	prosequi				
68	Et	multa alia	que	prosequi				
64, 74			que	prosequi		est,		

³¹⁰ et uanum 2 m. (ut uid.) sup. lin.

³¹¹ corr. 1 m. (ut uid.); essest 1 m.

³¹² interpunct. 2 m.

³¹³ ue 2 m. sup. ras.

³¹⁴ sum 2 m. sup. ras.

³¹⁵ 2 m. sup. ras.; interpunct. 2 m.

³¹⁶ cre 2 m. sup. ras.

	et	multa	quae ⁽¹²⁰⁾	persequi	otiosum	est	incredibilia	fingentes. ⁽¹²⁵⁾
76			quo	prosequi				fingentes,
72				prosequi				fingentes,
73		multa alia	q̄	prosequi				
41, 75			que	prosequi		est,		fingentes,
65, 77			q̄	prosequi				
79		multa alia	que			est,		
78		multa alia	que	prosequi	otiosum	est,		fingentes,
138								fingentes,
27		multaq;	(om)	prosequi	otiosum			
28, 33			que	prosequi	otiosum	est,		
43			que ³¹⁷	prosequi	otiosum	est,		
25, 42			que					fingentes,
63		multa alia	quae					
29			que					
61		multa alia	quae	prosequi	otiosum	est,		fingentes,
60			q̄	prosequi	otium	etiam		fingentes
46		multa alia	que					fingentes,
47		multa alia	que,		otiosum	est,		
48			que		otiosum		³¹⁸	fingentes,
49			que			est,		
1, 50, 83				prosequi		est,		
10, 16, 52, 54			que	prosequi				
17	Et					est,		
57				prosequi				
13			que ³¹⁹		otiosum			
53			que	prosequi ³²⁰	otiosum	est,		
58		multa alia	que	prosequi				
56			q̄			est,		
3			q̄					fingentes,

³¹⁷ 1 m. (ut uid.) sup. lin.

³¹⁸ //incredibilia; corr. 2 m.; incredebilia 1 m.

³¹⁹ 2 m. (ut uid.) sup. lin.

³²⁰ corr. 2 m.; persequi 1 m.

	et	multa	quae ⁽¹²⁰⁾	persequi	otiosum	est	incredibilia	fingentes. ⁽¹²⁵⁾
35		multa alia						321
37			q;		ociosum			fingentes
34			que	prosequi	ociosum			fingentes,
36, 40		multa alia	que		ociosum			
8, 39		multa alia	que		ociosum			fingentes,
38			que	prosequi		est,		fingentes,
20		multa alia	que		ociosum			fingentes,
5						est et incredibilia		gingentes,
7			que		ociosum			
12		multa alia	que			est,		
11			que		ociosum	est,		fingentes,
2	(mut)	(mut) alia	que					
141	e	multa alia	que		ociosum	est,		fingentes,
139								fingentes
23			que			est,		fingentes,
15	(om)		que	prosequi		(mut) incredibilia	fingentes, arbitrum	
44				prosequi		incredilia		
142			que					(mut)
14			que ³²²	sequi nobis				fingentes
26			que					
21			que	prosequi		est,		

Quorum quia impudens mendacium fuit,⁽¹³⁰⁾ ne refellenda quidem

29, 64, 95,
99, 107,
112, 128,
129, 131

nec referenda

119 impudens est

33, 49,
115, 140 impudens

nec referenda

1, 21, 40,
54, 89, 96

mendatium

nec

³²¹ interpunct. 2 m.

³²² corr. 2 m. (ut uid.); que 1 m. (ut uid.).

	Quorum	quia	impudens	mendacium fuit, ⁽¹³⁰⁾	ne	refellenda	quidem
100	quorum				nec		
9, 105, 138	quorum		inpudens				
108			inpudens ³²³		(om)		
56, 124			impudens et	mendatium			
125, 126			impudens et				
116	Quia	quorum	impudens et	fuit	nec	referenda	
116a			inpudens		nec	refellenda	
75, 92	quorum				nec	refellenda	
120	quorum				nec	reuerenda	
122			inpudens		nec	repellenda	
86, 90	quorum			fuit	nec	referenda	
88	quorum			mendatium fuit	nec	referenda	
87		quid		mendatium fuit	nec	referenda	
43, 44, 91				mendatium			
93				fuit	nec		
97				mendatium	nec	referenda	
98, 118				mendatium fuit	nec	referenda	
101	quorum			mendatium	nec	referenda	
102	quorum			mendatium		referenda	
103				mendatium		referenda	
121			Impudēs	fuit			
5, 31, 32, 41, 60, 71, 71a, 123, 132, 133	quorum				nec	referenda	
130	quorum			³²⁴	nec	referenda	
111				mendatium	nec ³²⁵	referenda ³²⁶	
113				fuit	nec	refecenda	
106				fuit			
117	quorum		inpudens	mendatium	nec	referenda	

³²³ inpudens/// (ut uid.).

³²⁴ ante fuit 1 m. est; est eras. 1 m. (ut uid.).

³²⁵ nec 2 m. add.

³²⁶ referenda 2 m. in marg. dex.; refellenda 1 m.

	Quorum	quia	impudens	mendacium fuit, ⁽¹³⁰⁾	ne	refellenda	quidem
134	quorum ³²⁷	328	inpudens		nec	referenda ³²⁹	
135					nec ³³⁰	referenda ³³¹	
63, 136					(om)		
61, 137	quorum			mendatium	nec	referenda	
66			332		(om)		
70			inpudens	333	fuit		
69					nec	referenda	quidam
67				mendatium ³³⁴		repellenda	335
68				mendatium	nec	referenda	
74	336				337	338	
72	339						
25, 72	quorum						
73				mendatium	(om)		
77			Impudens	fuit	nec	referenda	
79				mendatium	fuit	340	340
78	quorum	341	inpudens	mendatium	nec	referenda	
10, 27, 51			inpudens	mendatium			
28, 57			inpudens				
42	quorum		inpudens			ferenda	
65			inpudens	mendatium		referenda	
30	quorum		inpudens		nec	referenda	
62		qui		mendatium	nec	referenda	

³²⁷ corr. 2 m.; quos 1 m.

³²⁸ ui 2 m. sup. ras.

³²⁹ 2 r 2 m. sup. ras.; refellenda 1 m. (ut uid.).

³³⁰ ec 2 m. sup. ras.

³³¹ 2 m. sup. ras.

³³² corr. 2 m.; inpudens 1 m.

³³³ ium 2 m. sup. lin.; mendacium 1 m.

³³⁴ e 2 m. sup. ras.; i 2 m. sup. lin.

³³⁵ corr. 1 m. (ut uid.); quidam 1 m.

³³⁶ corr. 2 m.; quorum 1 m.

³³⁷ corr. 2 m.; nec 1 m.

³³⁸ llen 2 m. sup. ras.